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Polska Fundacja Przedsiębiorczości oferuje przedsiębiorcom prowadzącym działalność gospodarczą na 
terenie całego kraju pożyczki z opcją umorzenia nawet do poziomu 6-krotności przeciętnego 
wynagrodzenia, bez dodatkowych opłat i prowizji.

Pożyczka na samozatrudnienie 

Pożyczki udzielane są w ramach Instrumentu Finansowego Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie 
(Działania 04.01 Europejskie pożyczki na samozatrudnienie w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus). W ramach Projektu osoby i podmioty mogą skorzystać ze szkoleń i doradztwa bez 
opłat.
 

Grupa docelowa

Jeśli nie prowadziłeś działalności gospodarczej i nie pozostawałeś w okresie zawieszenia wykonywania 
tej działalności w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku oraz jesteś:

zarejestrowanym bezrobotnym lub
zarejestrowanym poszukującym pracy, niezatrudnionym i niewykonującym innej pracy 
zarobkowej lub
studentem ostatniego roku studiów wyższych niezatrudnionym i niewykonującym innej pracy 
zarobkowej lub
poszukującym pracy opiekunem osoby z niepełnosprawnością lub
poszukującym pracy, którego średniomiesięczne przychody z okresu ostatnich trzech miesięcy 
przed miesiącem złożenia wniosku o pożyczkę nie przekraczały przeciętnego wynagrodzenia.
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Przeznaczenie finansowania

Celem Projektu jest zapewnienie wsparcia finansowego, szkoleniowego i doradczego dla osób 
planujących podjęcie działalności gospodarczej na obszarze całego kraju.
 
W ramach pożyczki możesz finansować:

zakup środków trwałych, urządzeń, maszyn, materiałów, towarów i usług, infrastruktury, środków 
transportu niezbędnych do rozpoczęcia działalności,
koszty stałe związane z prowadzeniem działalności do 6 miesięcy od jej podjęcia (np. czynsz, 
opłaty za wynajem lokalu).

 
do 150.807,20 złMaksymalna wartość pożyczki: 

do 7 latOkres spłaty: 
do 1 rokuOkres karencji: 
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Oprocentowanie stałe

0,1 stopy redyskonta weksli NBP - 0,58% dla pożyczek na podjęcie działalności gospodarczej 
polegającej na prowadzeniu żłobka lub klubu dziecięcego z miejscami integracyjnymi lub 
polegającej na świadczeniu usług rehabilitacyjnych dla dzieci niepełnosprawnych w miejscu 
zamieszkania, w tym usług mobilnych oraz dla poszukujących pracy opiekunów osób z 
niepełnosprawnościami,
0,25 stopy redyskonta weksli NBP - 1,45% dla pozostałych osób.

 
Pożyczka na samozatrudnienie podlega jednorazowo umorzeniu w części równej 6-krotnej wysokości 
przeciętnego wynagrodzenia, przyjmowanego w wysokości obowiązującej w dniu zawarcia umowy 
pożyczki, jednak nie wyższej niż 50% wartości pożyczki, na wniosek pożyczkobiorcy.
 

Szkolenia i Doradztwo

W celu skorzystania z bezpłatnych szkoleń należy zarejestrować się na Platformie Szkoleń online Polskiej 
Fundacji Przedsiębiorczości, a następnie zapisać się na wybrane szkolenie dostępne na Platformie 
Szkoleniowej. Podczas rejestracji należy podać nazwę Projektu WwS w polu przeznaczonym na nazwę 
przedsiębiorstwa np. ubiegający się o pożyczkę wpisze zamiast nazwy firmy samo „WwS" a 
pożyczkobiorca „Firma ABC Sp. z o.o. (WwS)".
 

 60.000.000,00 złWartość projektu:
49.512.000,00 złWkład UE w kwocie: 

 
 

 Niezbędne dokumenty na stronie internetowej PFP: https://bit.ly/PFPstart_firmy
 

 Harmonogram szkoleń dostępny na stronie internetowej: Platforma Szkoleniowa PFP: https://bit.ly
/SzkoleniaWWS
 
Zainteresowanych prosimy o kontakt z Przemysław Derrdowski, tel. 784 317 998, email p.
derdowski@pfp.com.pl, oraz Katarzyna Adamiak, email k.adamiak@pfp.com.pl, tel. 539 972 295, która
/y przedstawi szczegóły oferty.
/na podst. mat. pras./

https://bit.ly/PFPstart_firmy
https://bit.ly/SzkoleniaWWS
https://bit.ly/SzkoleniaWWS
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